UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Conselho Universitário

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

1/1

ATO DECISÓRIO CONSUNI/UFOB Nº 020/2021,

DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.

O Conselho Universitário da Universidade Federal do Oeste da Bahia –

Consuni/UFOB, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a deliberação extraída da 34ª Reunião Extraordinária, realizada em 18 de

fevereiro de 2021,

DECIDE

Art. 1º Aprovar a Renovação do credenciamento da Fundação de Apoio à Pesquisa e à

Extensão - FAPEX para atuar como fundação de apoio à UFOB, o Relatório de Avaliação

de desempenho e a Ratificação de Relatório de Gestão 2019 da FAPEX, Processo

23520.000957/2021.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor em 18 de fevereiro de 2021.

Jacques Antonio de Miranda

Presidente do Conselho Universitário

		2021-02-18T13:55:59-0200
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro